
 

Uchwała Nr 1744 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego  2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty za postępowanie rekrutacyjne dla kandydatów na 

stacjonarne studia doktoranckie (trzeciego stopnia) od roku akademickiego 2017/2018 
 

Na podstawie art. 196 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Kandydat biorący udział w postępowaniu w związku z przyjęciem na studia 

doktoranckie (trzeciego stopnia) jest zobowiązany uiścić opłatę rekrutacyjną. 

2. Wysokość opłaty rekrutacyjnej jest ustalana na podstawie kalkulacji kosztów 

i planowanych przychodów w oparciu o prognozowaną liczbę kandydatów, a także nie 

może przekraczać kosztów planowanych do poniesienia w zakresie niezbędnym do 

wykonywania czynności związanych z przyjmowaniem kandydatów na studia 

doktoranckie. 

3. Kwota opłaty zostanie ustalona odrębnym zarządzeniem Rektora. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Senat 


